	Наставен предмет:
	Македонски јазик

	Наставна тема:
	Изразување и творење

	Наставна единица:
	 Раскажување по доживување – Мојата посета кај лекар

	Тип на часот:
	обработка, вежби, повторување, увежбување, проверување

	Цели и задачи на часот: Ученикот/ученичката

· Учениците да научат правилно и самостојно усно да се изразуваат; 

· искажаните мисли да бидат целосни, логички и да раскажуваат запазувајќи го редоследот на настаните

  Очекувани исходи -Ученикот/ученичката:  

· ќе  се запознаат со редот на зборовите во реченицата
· ќе се упатуваат правилно да опишуваат и раскажуваат усно и писмено.

	Опис на текот на активностите (на наставникот/ученикот)

	Воведни активности:  
· Прочитај го уште еднаш текстот ‘’ Маја кај заболекар‘’ 
· Учечко-поучувачки активности 
· Размисли и потсети се на свое доживување од посета на лекар -бура на идеи.
· Тос доживување раскажи го на тема ” Мојата посета кај стоматолог”. Внимавај на искажаните мисли да бидат целосни, логички и раскажувај запазувајќи го редоследот на настаните.
· Прочитај го напишаното на некој дома.

Евалуативни активности: 
· анализа на самостојната работа


	


